
ZARZĄDZENIE NR 6 

MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO1) 

z  dnia 22 lutego 2008 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Muzeum Sztuki w Łodzi 

        Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U.  
z 1997 r. Nr 5, poz.24, z późn.zm.2)), art. 21 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz.123, z 
późn.zm.3)) oraz umowy w sprawie prowadzenia jako wspólnej instytucji kultury - Muzeum 
Sztuki w Łodzi zawartej w Łodzi dnia 17 października 2005 r. pomiędzy Skarbem Państwa - 
Ministrem Kultury a Województwem Łódzkim zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. W statucie Muzeum Sztuki w Łodzi stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 1 Ministra 
Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 11 stycznia 2006 r. w sprawie nadania statutu 
Muzeum Sztuki w Łodzi (Dz. U. MKiDN Nr 1, poz. 1 oraz z 2007 r. Nr 2, poz. 26) § 14 
otrzymuje brzmienie: 
„§ 14.W skład struktury organizacyjnej Muzeum wchodzą: 
1) Działy: 
   a) Dział Sztuki Nowoczesnej, 
   b) Dział Realizacji Wystaw i Wydawnictw, 
   c) Dział Dokumentacji Naukowej, 
   d) Dział Edukacji, 
   e) Dział Promocji i Marketingu, 
   f) Dział Głównego Inwentaryzatora, 
   g) Dział Konserwacji Zbiorów, 
   h) Dział Administracyjno-Gospodarczy,  
   i) Dział Księgowości, 
   j) Dział Sekretariat - Kancelaria, 
   k) Centrum Muzeologiczne; 
2) Oddział Muzeum - Pałac Herbsta, w skład którego wchodzą: 
     a)  Dział Sztuki Dawnej, 
     b)  Dział Edukacji, 
     c)  Dział Administracyjno-Gospodarczy; 
3) Samodzielne stanowiska pracy.”. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

           MINISTER KULTURY 
                                                            I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
                    

                                                                                                              Bogdan Zdrojewski 

 
1) Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej – kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, na 
podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 
Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. Nr 216, poz. 1595). 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1998 r. Nr 106, poz. 668, z 2002 r. Nr 113, poz. 984, z 2003 r. Nr 162, poz.156, 
z 2005 r. Nr 64, poz. 565 oraz z 2007 r. Nr 136, poz.956. 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 41, poz.364, z 2003 r. Nr 96, poz. 874, Nr 162, 
poz. 1568 i Nr 213, poz. 2081, z 2004 r. Nr 11, poz. 96 i Nr 261, poz. 2598, z 2005 r. Nr 131, poz. 1091 i Nr 132, poz. 1111 oraz z 2006 r. Nr 
227, poz. 1658. 

 

 


